



安斯泰来（中国）投资有限公司会议结算单

会议名称：一线销售经理销售能力提升课程会议地点：北京、上海、武汉、成都

供应商名称：

康辉集团北京国际会议展览有限公司会议类型：内训会议

参加人数：

联系人/电话：

曹园 18810105420会议时间：2025/2/27、3/4、3/6、3/7、3/14

项目					报价		
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注
D	其他费用						
D-1	指示牌及指引卡设计	指示牌大堂2、会场2、指示卡2	4	1	套	500	2,000.00
D-2	指示牌物料制作	画架标准尺寸66*90;	22	1	套	260	5,720.00
D-3	指示牌物料制作	KT板	3	1	套	120	360.00
D-4	指引卡物料制作	B5大小单页	60	1	套	10	600.00
D-5	摄像+后期剪辑	北京、上海2、武汉、成都	1	1	次	6,000	6,000.00
D-6	团建用车		1	1	次	4,500	4,500.00
D-7	团建用餐		8	1	人/次	280	2,240.00
D-8	司机、工作人员住宿		2	1	人/晚	200	400.00
D-9	团建工作人员		1	2	天	1,000	2,000.00
D-10	团建		8	1	人	200	1,600.00
D-11	团建用水		2	1	箱	45	90.00
合计：						25,510.00	
以上合计：						25,510.00	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注
F	服务费						
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等	25,510.00	次	8%	2,040.80	
合计：						2,040.80	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注
J	税金						
J-1	税金		27,550.80		6%	1,653.05	
合计：						29,203.85	
供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:							



会议结算单									
客户名称		康辉集团北京国际会议展览有限公司			费用结算人		厦门建发国际旅行社集团有限公司		
会议/旅游人数		8人			我司结算编号				
会议/旅游时间		3月16日-17日			客户结算编号				
项目	日期	内容	单价	数量	单位	数量	单位	小计	备注
交通部分	2025年3月16-17	中巴车	¥ 4,500.00	1	程	1	次	¥ 4,500.00	2天用车
交通部分小计								¥ 4,500.00	
餐饮部分	2025年3月16日	午餐	¥ 280.00	1	餐	8	人	¥ 2,240.00	
餐饮部分小计								¥ 2,240.00	
人员部分	2025年3月16日	司机/工作人员住	¥ 200.00	2	人	1	间夜	¥ 400.00	
	3月16日-17日	工作人员	¥ 1,000.00	1	人	2	天	¥ 2,000.00	
		用餐费用	¥ 30.00	3	餐次	2	人	¥ 180.00	
人员部分小计								¥ 2,580.00	
团建部分	2025年3月16日	团建	¥ 200.00	8	人	1	次	¥ 1,600.00	
团建部分小计								¥ 1,600.00	
其他部分	排版		500	4	套	1	次	¥ 2,000.00	
	全程	矿泉水	45	2	件	1	次	¥ 90.00	
其他部分小计								¥ 2,090.00	
小计								¥ 13,010.00	
备注	本团预算费用		¥		13,010.00		账 户：厦门建发国际旅行社集团有限公司 账 号：409158368767 开 户 行：中国银行厦门建发大厦支行		
	增值税专用发票税6%								
	总计		¥		13,010.00				
	人民币大写								
	预付款（全款80%）								



制作明细单

工单项目	联络人员	明细_经营子项	明细_子项单位	明细_实售单价	明细_数量	明细_实售小计	明细_备注
	曹园	三角画架	个	260	22	5720	
	曹园	KT板	个	3	120	360	
	曹园	B5折页	次	60	10	600	
合计						6680	





电子发票(普通发票)

发票号码: 25112000000055168635

开票日期: 2025年03月19日



名称: 康辉集团北京国际会议展览有限公司		名称: 北京岭源文化传播有限公司	
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110105597678665R		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110112317920083P	
购买方信息		销售方信息	
项目名称	规格型号	单位	数量
*现代服务*摄影摄像服务			1
单价	税率/征收率	金额	税额
5940.5940594	1%	5940.59	59.41
合计		¥5940.59	¥59.41
价税合计(大写)		(小写) ¥6000.00	
备注			
销售方地址: 北京市通州区砖厂北里141号楼5层3535室; 电话: 18911668497; 销方开户银行: 中国民生银行股份有限公司北京和平里支行; 银行账号: 692286368;			

开票人: 王秋茗